
Aboslutni rezultati po spolu
Vzpon za pokal občine Kobarid

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
2 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:27:46 00:04:04Ženske A 21,61

102 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Mateja 1 00:37:23 00:13:41Ženske C 16,05

4 100 176 308 4 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 00:39:31 00:15:49Ženske C 15,18

103 100 634 614 2 KD ALPE SIS4 POGAČNIK Helena 1 00:39:43 00:16:01Ženske B 15,11

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI5 ZAJEC Maja 1 00:42:01 00:18:19Ženske A 14,28

3 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO6 SAKSIDA Katarina 1 00:43:45 00:20:03Ženske B 13,71

Spol: male
88 100 776 579 7 KD Rog1 VRHOVNIK Luka 1 00:23:42 00:00:00Amaterji 25,32

87 100 350 800 3 RC Feld Am See2 PERTL Gebhard 1 00:23:54 00:00:12Master E 25,1

20 100 176 363 0 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:24:02 00:00:20Master C 24,97

74 100 755 507 5 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 1 00:24:06 00:00:24Amaterji 24,9

82 996517F Eppinger Team5 BOLE Miran 1 00:24:11 00:00:29Master A 24,81

10 100 784 300 3 KK SOČA6 KOREN Gašper 1 00:24:12 00:00:30Amaterji 24,79

17 10074364628 ASD SC I FALCHI DI T7 VIDONI Roberto 1 00:24:14 00:00:32Master C 24,76

18 100 175 607 2 KD ALPE SIS8 FILIPIČ Grega 1 00:24:16 00:00:34Master C 24,73

78 100 144 850 1 Arbsaskö Raitteisen el9 KURNIK Michael 1 00:24:21 00:00:39Amaterji 24,64

94 100 597 450 110 RIBIČ Zoran 1 00:24:26 00:00:44Master B 24,56

86 Squadra Corse Cussig11 MASETTI Enrico 1 00:24:37 00:00:55Master E 24,37

29 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA12 LIKAR Robert 1 00:24:43 00:01:01Master D 24,28

66 KK SOČA13 MELINC Matevž 1 00:25:07 00:01:25Master B 23,89

16 KK SOČA14 MLEKUŽ Davor 1 00:25:20 00:01:38Master B 23,68

68 KK SOČA15 BONČA Valter 1 00:25:20 00:01:38Master E 23,68

7 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO16 POLAJNAR Klemen 1 00:25:34 00:01:52Amaterji 23,47

46 100 176 356 9 KD LPP17 DEBELJAK Janez 1 00:25:37 00:01:55Master F 23,42

70 KK SOČA18 VOLARIČ Milko 1 00:25:38 00:01:56Master D 23,41

75 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA19 DOLAR Tomaž 1 00:25:39 00:01:57Master E 23,39

26 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO20 VODOPIVEC Borut 1 00:25:42 00:02:00Master D 23,35

31 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA21 KAMPUŠ Boris 1 00:25:48 00:02:06Master D 23,26

23 100 175 679 9 KK POSTOJNA22 ŠABEC Igor 1 00:25:53 00:02:11Master D 23,18

7223 KONJAR Matevž 1 00:25:58 00:02:16Amaterji 23,11

37 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA24 ČIBEJ Bruno 1 00:26:04 00:02:22Master E 23,02

21 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA25 FERJANČIČ Boštjan 1 00:26:04 00:02:22Master C 23,02

19 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR26 HANŽIČ Tadej 1 00:26:06 00:02:24Master C 22,99

83 Federclub Trieste27 PURINANI Andrea 1 00:26:14 00:02:32Master D 22,87

105 KK SOČA28 KORINČIČ Nejc 1 00:26:30 00:02:48Master A 22,64

85 KK SOČA29 MIKLAVIČ Sašo 1 00:26:34 00:02:52Master B 22,58

43 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO30 MULEJ Robert 1 00:26:36 00:02:54Master F 22,56
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91 100 632 214 4 Servis Žagar31 ŽAGAR Nejc 1 00:26:41 00:02:59Amaterji 22,49

27 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO32 ISKRA Tomi 1 00:26:46 00:03:04Master D 22,42

9333 IVANČIČ Ivan 1 00:27:00 00:03:18Master C 22,22

6 100 588 937 3 KD ALPE SIS34 KUNAVER Tom 1 00:27:08 00:03:26Amaterji 22,11

35 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO35 DANEVČIČ Marko 1 00:27:09 00:03:27Master E 22,1

90 KK SOČA36 RUTAR Damjan 1 00:27:11 00:03:29Amaterji 22,07

42 100 176 385 2 ŠD BAM.BI37 ČUK Tomislav 1 00:27:37 00:03:55Master F 21,73

14 IZVIR VIPAVA38 SIMONIČ Valentin 1 00:27:58 00:04:16Master B 21,45

47 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C39 ČUDEN Marjan 1 00:28:17 00:04:35Master G 21,21

36 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO40 BAUMAN Robert 1 00:28:28 00:04:46Master E 21,08

10441 MUGERLI Aljaž 1 00:28:32 00:04:50Amaterji 21,03

8042 ČAVS Aleš 1 00:28:38 00:04:56Master E 20,95

79 Pivovarna Union43 BOŠTIC Ljubo 1 00:28:41 00:04:59Master H 20,92

81 00495 Scott Team44 ZUPAN Tine 1 00:28:47 00:05:05Master F 20,85

33 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO45 HVALA Oskar 1 00:28:51 00:05:09Master E 20,8

9 100 175 686 0 KK SOČA46 KRAVANJA Jan 1 00:28:54 00:05:12Amaterji 20,76

67 KK SOČA47 MATELIČ Peter 1 00:29:08 00:05:26Master B 20,59

95 100 176 019 4 Bike EK Haloze 200248 KRAMBERGER Miha 1 00:29:16 00:05:34Master B 20,5

100 KK SOČA49 KOŠIR Andrej 1 00:29:20 00:05:38Master C 20,45

550 KENDA Jakob 1 00:30:08 00:06:26Amaterji 19,91

9851 RUTAR Damjan 1 00:30:14 00:06:32Master C 19,85

69 Team Oranzon52 CALGINOTTO Denis 1 00:30:21 00:06:39Master F 19,77

15 100 175 930 5 IZVIR VIPAVA53 MIKUŠ Tomaž 1 00:30:38 00:06:56Master B 19,59

41 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA54 PREŠEREN Branko 1 00:30:46 00:07:04Master F 19,5

97 Cicli Canesin55 COMAR Roberto 1 00:30:59 00:07:17Master F 19,37

101 KD ALPE SIS56 OBID Darko 1 00:31:10 00:07:28Master F 19,25

7757 ŠULIGOJ Aleš 1 00:31:23 00:07:41Master C 19,12

73 IZVIR VIPAVA58 KARIDI Jurij 1 00:31:36 00:07:54Master B 18,99

53 100 176 358 9 ŠD BAM.BI59 HAFNER Franc 1 00:31:40 00:07:58Master H 18,95

61 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO60 CIGOJ Zorko 1 00:32:18 00:08:36Master I 18,58

44 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO61 BRATINA Marjan 1 00:33:32 00:09:50Master F 17,89

51 100 176 309 4 ŠD TURBO M62 RAKOŠ Dragan 1 00:33:56 00:10:14Master G 17,68

54 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO63 VEHAR Danijel 1 00:34:01 00:10:19Master H 17,64

7164 TARMANN Franz 1 00:34:33 00:10:51Master I 17,37

39 10053162145 TEAM TURBO TROPO65 SESEK Uros 1 00:34:48 00:11:06Master E 17,24

24 100 175 680 9 KK POSTOJNA66 ŠABEC Matej 1 00:34:55 00:11:13Master D 17,18

55 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA67 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:35:10 00:11:28Master H 17,06

49 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO68 KIRIČ Avgust 1 00:35:36 00:11:54Master G 16,85

60 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO69 SAKSIDA Marko 1 00:36:52 00:13:10Master I 16,27

8470 BORGOBELLO Dino 1 00:36:52 00:13:10Master F 16,27

96 A.S.D. Giro F.V.G71 GODEASSI Silvano 1 00:37:27 00:13:45Master F 16,02

89 Sloga 1902 Idrija72 TRATNIK Franci 1 00:37:41 00:13:59Master F 15,92

50 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO73 BLAŽIČ Jožef 1 00:38:36 00:14:54Master G 15,54

9974 LOKAR Rok 1 00:39:04 00:15:22Master G 15,36

58 100 175 700 1 KK POSTOJNA75 BAHAR Milan 1 00:40:43 00:17:01Master I 14,74

92 Cajna Vipava76 ANDLOVEC Janez 1 00:42:14 00:18:32Master I 14,21

6377 SIVEC Pavel 1 00:43:04 00:19:22Master I 13,93

59 KD BRDA DOBROVO78 ZUCCON Sergio 1 00:43:30 00:19:48Master I 13,79
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Dogodek: VZPON ZA POKAL OBČINE KOBARID Datum: 06.10.2018

Organizator: KOLESARSKI KLUB KOBARID
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Rezultati
Vzpon za pokal občine Kobarid

Kategorija: Amaterji
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

88 100 776 579 7 KD Rog1 VRHOVNIK Luka 1 00:23:42 00:00:00 25,32

74 100 755 507 5 IZVIR VIPAVA2 BOŽNAR Kristijan 1 00:24:06 00:00:24 24,9

10 100 784 300 3 KK SOČA3 KOREN Gašper 1 00:24:12 00:00:30 24,79

78 100 144 850 1 Arbsaskö Raitteisen eld a4 KURNIK Michael 1 00:24:21 00:00:39 24,64

7 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI5 POLAJNAR Klemen 1 00:25:34 00:01:52 23,47

726 KONJAR Matevž 1 00:25:58 00:02:16 23,11

91 100 632 214 4 Servis Žagar7 ŽAGAR Nejc 1 00:26:41 00:02:59 22,49

6 100 588 937 3 KD ALPE SIS8 KUNAVER Tom 1 00:27:08 00:03:26 22,11

90 KK SOČA9 RUTAR Damjan 1 00:27:11 00:03:29 22,07

10410 MUGERLI Aljaž 1 00:28:32 00:04:50 21,03

9 100 175 686 0 KK SOČA11 KRAVANJA Jan 1 00:28:54 00:05:12 20,76

512 KENDA Jakob 1 00:30:08 00:06:26 19,91

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 996517F Eppinger Team1 BOLE Miran 1 00:24:11 00:00:00 24,81

105 KK SOČA2 KORINČIČ Nejc 1 00:26:30 00:02:19 22,64

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

94 100 597 450 11 RIBIČ Zoran 1 00:24:26 00:00:00 24,56

66 KK SOČA2 MELINC Matevž 1 00:25:07 00:00:41 23,89

16 KK SOČA3 MLEKUŽ Davor 1 00:25:20 00:00:54 23,68

85 KK SOČA4 MIKLAVIČ Sašo 1 00:26:34 00:02:08 22,58

14 IZVIR VIPAVA5 SIMONIČ Valentin 1 00:27:58 00:03:32 21,45

67 KK SOČA6 MATELIČ Peter 1 00:29:08 00:04:42 20,59

95 100 176 019 4 Bike EK Haloze 20027 KRAMBERGER Miha 1 00:29:16 00:04:50 20,5

15 100 175 930 5 IZVIR VIPAVA8 MIKUŠ Tomaž 1 00:30:38 00:06:12 19,59

73 IZVIR VIPAVA9 KARIDI Jurij 1 00:31:36 00:07:10 18,99

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

20 100 176 363 0 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 00:24:02 00:00:00 24,97

17 10074364628 ASD SC I FALCHI DI TUX2 VIDONI Roberto 1 00:24:14 00:00:12 24,76

18 100 175 607 2 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:24:16 00:00:14 24,73

21 100 512 661 0 IZVIR VIPAVA4 FERJANČIČ Boštjan 1 00:26:04 00:02:02 23,02

19 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR5 HANŽIČ Tadej 1 00:26:06 00:02:04 22,99

936 IVANČIČ Ivan 1 00:27:00 00:02:58 22,22
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100 KK SOČA7 KOŠIR Andrej 1 00:29:20 00:05:18 20,45

988 RUTAR Damjan 1 00:30:14 00:06:12 19,85

779 ŠULIGOJ Aleš 1 00:31:23 00:07:21 19,12

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

29 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:24:43 00:00:00 24,28

70 KK SOČA2 VOLARIČ Milko 1 00:25:38 00:00:55 23,41

26 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:25:42 00:00:59 23,35

31 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA4 KAMPUŠ Boris 1 00:25:48 00:01:05 23,26

23 100 175 679 9 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:25:53 00:01:10 23,18

83 Federclub Trieste6 PURINANI Andrea 1 00:26:14 00:01:31 22,87

27 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO7 ISKRA Tomi 1 00:26:46 00:02:03 22,42

24 100 175 680 9 KK POSTOJNA8 ŠABEC Matej 1 00:34:55 00:10:12 17,18

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

87 100 350 800 3 RC Feld Am See1 PERTL Gebhard 1 00:23:54 00:00:00 25,1

86 Squadra Corse Cussigh Bi2 MASETTI Enrico 1 00:24:37 00:00:43 24,37

68 KK SOČA3 BONČA Valter 1 00:25:20 00:01:26 23,68

75 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 00:25:39 00:01:45 23,39

37 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA5 ČIBEJ Bruno 1 00:26:04 00:02:10 23,02

35 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 00:27:09 00:03:15 22,1

36 100 175 558 6 KD BRDA DOBROVO7 BAUMAN Robert 1 00:28:28 00:04:34 21,08

808 ČAVS Aleš 1 00:28:38 00:04:44 20,95

33 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO9 HVALA Oskar 1 00:28:51 00:04:57 20,8

39 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI10 SESEK Uros 1 00:34:48 00:10:54 17,24

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

46 100 176 356 9 KD LPP1 DEBELJAK Janez 1 00:25:37 00:00:00 23,42

43 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 00:26:36 00:00:59 22,56

42 100 176 385 2 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:27:37 00:02:00 21,73

81 00495 Scott Team4 ZUPAN Tine 1 00:28:47 00:03:10 20,85

69 Team Oranzon5 CALGINOTTO Denis 1 00:30:21 00:04:44 19,77

41 100 176 511 5 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:30:46 00:05:09 19,5

97 Cicli Canesin7 COMAR Roberto 1 00:30:59 00:05:22 19,37

101 KD ALPE SIS8 OBID Darko 1 00:31:10 00:05:33 19,25

44 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO9 BRATINA Marjan 1 00:33:32 00:07:55 17,89

8410 BORGOBELLO Dino 1 00:36:52 00:11:15 16,27

96 A.S.D. Giro F.V.G11 GODEASSI Silvano 1 00:37:27 00:11:50 16,02

89 Sloga 1902 Idrija12 TRATNIK Franci 1 00:37:41 00:12:04 15,92

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

47 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:28:17 00:00:00 21,21

51 100 176 309 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 1 00:33:56 00:05:39 17,68

49 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO3 KIRIČ Avgust 1 00:35:36 00:07:19 16,85

50 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO4 BLAŽIČ Jožef 1 00:38:36 00:10:19 15,54

995 LOKAR Rok 1 00:39:04 00:10:47 15,36
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Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

79 Pivovarna Union1 BOŠTIC Ljubo 1 00:28:41 00:00:00 20,92

53 100 176 358 9 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:31:40 00:02:59 18,95

54 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 1 00:34:01 00:05:20 17,64

55 100 175 694 1 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:35:10 00:06:29 17,06

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

61 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:32:18 00:00:00 18,58

712 TARMANN Franz 1 00:34:33 00:02:15 17,37

60 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 00:36:52 00:04:34 16,27

58 100 175 700 1 KK POSTOJNA4 BAHAR Milan 1 00:40:43 00:08:25 14,74

92 Cajna Vipava5 ANDLOVEC Janez 1 00:42:14 00:09:56 14,21

636 SIVEC Pavel 1 00:43:04 00:10:46 13,93

59 KD BRDA DOBROVO7 ZUCCON Sergio 1 00:43:30 00:11:12 13,79

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:27:46 00:00:00 21,61

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI2 ZAJEC Maja 1 00:42:01 00:14:15 14,28

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

103 100 634 614 2 KD ALPE SIS1 POGAČNIK Helena 1 00:39:43 00:00:00 15,11

3 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Katarina 1 00:43:45 00:04:02 13,71

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

102 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Mateja 1 00:37:23 00:00:00 16,05

4 100 176 308 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 00:39:31 00:02:08 15,18

Dogodek: VZPON ZA POKAL OBČINE KOBARID Datum: 06.10.2018

Organizator: KOLESARSKI KLUB KOBARID

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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